
 
 

Telefón 

       +421 2 50944590 

Fax 

+421 2 50944046 
 

E-mail 

martina.hlavova@minv.sk 
 

Internet 

www.minv.sk 

IČO 

151866 

 

               SEKCIA VEREJNÉHO OBSTARÁVANIA 

odbor realizácie verejného obstarávania     

               Pribinova 2, 812 72 Bratislava 

         
                                                                                                         Všetkým záujemcom 

                                                                                                                                                        
     
 

Váš list číslo/zo dňa 

 

Naše číslo 

SVO-RVO3-2024/000620-002 

Vybavuje/linka 

Mgr. Martina Hlavová/44590   

Miesto/dátum  

Bratislava 12.06.2024 

 

Vec:  
Bundy flísové - oznámenie o výsledku vybavenia žiadosti o nápravu  

 
        Dňa 10.06.2024 bola na Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky ako verejnému obstarávateľovi (ďalej len „verejný 
obstarávateľ“) doručená žiadosť o nápravu podľa § 164 ods.1 písm. b) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní 
a o zmene a  doplnení niektorých zákonov v  znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon“) proti podmienkam 
uvedeným v súťažných podkladoch na predmet zákazky „Bundy flísové“ ID 54990, realizovanej v rámci dynamického 
nákupného systému (ďalej len „DNS“) ktorého oznámenie o vyhlásení verejného obstarávania bolo uverejnené v 
Úradnom vestníku EÚ pod zn. 2023/S 060-173710 zo dňa 24.03.2023 a vo Vestníku verejného obstarávania č. 63/2023 
zo dňa 27.03.2023 pod zn. 12450-MUT. 

 
Verejný obstarávateľ po preskúmaní rozhodujúcich skutočností a  dôkazov uvedených v žiadosti o nápravu 

oznamuje žiadateľovi, že jeho žiadosť o nápravu bola vybavená podľa § 165 ods.3 písm. a) zákona. 
 
Návrh žiadateľa na vybavenie žiadosti o nápravu: 
Žiadateľ žiada verejného obstarávateľa, aby predĺžil lehotu na predkladanie ponúk tak, aby bol zohľadnený čas potrebný 
na vypracovanie ponúk – a to minimálne o ďalšie 2 mesiace, resp. 60 dní. 
 
Vyjadrenie verejného obstarávateľa k žiadosti o nápravu: 
Verejný obstarávateľ v rámci odpovede k žiadosti o nápravu, ktorá sa týka predĺženia lehoty na predkladanie ponúk 
žiadateľovi vyhovuje podľa  § 165 ods.3 písm. a) zákona. 
 
Spôsob vybavenia a lehota na vykonanie nápravy: 
Verejný obstarávateľ predlžuje lehotu na predkladanie ponúk a lehotu na otváranie ponúk nasledovne: 
 
Pôvodná hodnota predkladania ponúk:  17.06.2024, 09:00 hod. 
Nová hodnota predkladania ponúk:   02.08.2024, 09:00 hod. 
 
Pôvodná hodnota otvárania ponúk:   17.06.2024, 10:00 hod. 
Nová hodnota otvárania ponúk:    02.08.2024, 10:00 hod. 
 
Uvedené lehoty budú zverejnené v systéme JOSEPHINE a súbežne budú zaslané všetkým známym záujemcom. 
 
S úctou 
               

................................................. 
                                                                                                        Ing. Branislav Chlebana   
                                                                                                                       generálny  riaditeľ  
                                                                                                            sekcie verejného obstarávania MV SR       

mailto:martina.hlavova@minv.sk

